Jean Ganivet (14..-1496?)

Pays : **France**

Langue : **Latin**

Sexe : **Masculin**

Naissance : **14..**

Mort : **1496**

Note : **Franciscain à Vienne (Isère). - Serait mort avant juillet 1496**

Autres formes du nom : **Johannes Ganivetus (14..-1496?)
Joannes Ganivetus (14..-1496?)**

ISNI : **ISNI 0000 0000 7244 6520 (Informations sur l'ISNI)**

Jean Ganivet (14..-1496?) : œuvres (9 ressources dans data.bnf.fr)

Œuvres textuelles (9)

Epistola astrologie defensiva
(1990)

Amicus medicorum magistri Johannis Ganiveti
(1990)

Joannis Ganiveti Amicus medicorum
(1614)

Amicus medicorum, magistri Joannis Ganiveti
(1550)

Epistola astrologie defensiva. Amicus, medicorum magistri Johannis Ganiveti, cum opusculo quod "Celi enarrant" propter principium ejus inscribitur et cum abbreviatione Abrahe Aveneezre de luminaribus et diebus creticis. Astrologia Ypocratis. [In lucem edidit G. Toledo.] - "A la fin" : Et sic est finis horum ospusculcrum ("sic") accurate et diligenter impressorum arte et industria magistri Johannis Cley in civitate Lugdunensi, anno... 1508... (1508)

Amicus medicorum... cum opusculo quod "Celi enarrant"... inscribitur et cum abbreviatione Abrahe Aveneezre De Luminaribus et diebus creticis, Astrologia Ypocratis. [Praemissa est editoris Epistola astrologie defensiva.] (1508)

Amicus medicorum magistri Joannis Ganiveti cum opusculo quod "Celi enarrant" propter principium ejus inscribitur et cum abbreviatione Abrahe Aveneezre de luminaribus et diebus creticis. [In lucem edidit Gondisalvus Toledo] (1496)

Amicus medicorum magistri Joannis Ganiveti cum opusculo quod "Celi enarrant" propter principium ejus inscribitur et cum abbreviatione Abrahe Aveneezre de luminaribus et diebus creticis. [In lucem edidit Gondisalvus Toledo]

Epistola astrologie defensiva

Personnes ou collectivités en relation avec "Jean Ganivet (14..-1496?)" (1 ressources dans data.bnf.fr)

Personnes ou collectivités liées en tant que éditeur scientifique (1)

Gonzalo de Toledo

Voir aussi (4 ressources dans data.bnf.fr)

À la BnF (1)

Notice correspondante dans Catalogue général

Sur le Web (3)

.....
Notice correspondante dans Référentiels d'autorités de
Biblissima
.....

.....
Notice correspondante dans ISNI

.....
Notice correspondante dans VIAF